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Vcliniıı  Adı vc  Soyaclı  ile T.C.  Kimlik  No;

Vcliııin  öğrcırciyc  yaltınl  ık  t icrcccsi  ;

Velinin  geliri:
(Serbcst  mcslck  sahıbi  isc vergi  dairesinin  aclı, adrcsi  vc  lıesap
ntıI ılı] rıisı  ile belirt ilen  basit  ya  cla  gerçel<   tısıılcle  veıgiye  [ ıağlı
olan  ırıiil< cllcllcrin  bir öıiccki  yıla  ail  gcliı  vcrgisi  ııratralıını
gösteren  belge.

Ucretli  veya  ıııaaşlı  çalışıyor  ise  ır,ıuhıısebe  birınıi  veya  ilgili
kişi,  kı.ırııııı  ve kurulı.ışlaıdan  alınacak  aylar  it ibarıyla  bir  ijnceki
yıla ait  toplanı  gclirini  göstercn  bclgc.)
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Veliııiıı  eşi çalışıyoı,  ise geliri:
(Vcrgi  daircsi,  ıııtıhascbe  biriıııi  vcya  ilgili  kişi,  kıırum  vc,

kıırıılıışlardan  alıııacak  aylar  it ibaı,ıyla  [ ıir  öııceki  yıla  ait  toplaın
gcl  iriııi  göstcrcır  bclgc,  )

Vclinin  dığcr  gel  irlcri  :

Ailcnin  nc1 yıllık gclir  tc,ıplaıırı:

Aileııiıı  yıllık  gelir  toplaııııııııı  feı,t  [ ıaşıııa  diişen.  yıllık  tııtaıı:
(Ailenin  tr,ıplam  geliri,  ailecle  ki  t 'crt  saylsılıa  bijlüııerek
hcsapl  aıııa  yapı  lacakt  ı r.)

Veliı,ıin  ve varsa  eşinin  bakıııakla  y{ .iküınlü  oldıığıı  fcrtleriıı  aclı

ve soyadı  ile yakınlık  dereçcsi:
(Aile  ııt iftıs  kayıt  örneği,  veliırin  ve  varsa  eşiııin  [ ıal< nıakla
yüktiırılii  c,ılcluğı"ı  aılnc  ve babası  ilc  ilgili  tcclavi  yarclıırrı
bcyaırırıııııcsi,  varsa  Lıaltııakla  ytiküııılt i  olduğu  clığcr  şalıısiarla
ilgili  nıahkenıe  karirrı  örneği)

Ai] c  nıaddi  dtırıııııt)ııııııı  yrıkarıda  lıclırtt iğiııı  şcl< ilde  olclıığunu  bevaiı  eclcr,  velisi  [ ıulııncluğııııı
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Veliııiıı  Acjı  ve  Scıyadı
()ğrencinin

Adı  vç Siıyadı  :

T.C] .  Kiııılik  No  :

Aclrcsi

F]K1,liI t i
l) Yetkili  kişi,  kuruııı  veya  kıırulı.ışlarcJaıı  alıııaıı  geçeıı  yıla  aiı  geliı  t lııruıııtıııu  giisteı,en  belge,
2) Ailc  iiyclcriııin  Ti.irkiyc  Cuıııl,ıııı,iycti  kiııılik  ıııııııaı.aları  lıcyanı.
3)  Velinin  Vc  varsa  cşiııiıı  bakıııtıkla  yi.iküıııl| i  ıılcluğiı  ttı,ıılc  \ ic  [ ıabası  ilc  ilgili  tcdavi

_bakıııakla  yiikiiıııI ıi  olclıığu  cliğcr  şahıslarla  iIgili  ıııahkeıııc  kararı  iirncği.
4) Veliııin  yararlaıiacağı  kcınteırjanla  ilgili  belge.

yarclııııı  beyaııııaıııcsi,  varsa
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Velinin  işi ve  iş  yeri  adresi:



2. BAŞVURU  İŞlrvlrnİ   2.] ..  Yurt  İçindekiÖğrencilerin  Sınav  Başvuru  İ şlemleria.  Başvuru  işlemleri

http: / /www.meb.gov.tr  veya  https: / / eokul.meb.gov.tr  internet  adreslerinden  yapılabilecektir.  b.  .

Sınav  başvuruları  ] .0  Şubat  2025  03  Mart 2025  tarihleriarasında  alınacal< tır.  c. Öğrencivelisi, 
]

çocuğunun  başvuru  şartlarınıtaşıması  h6linde,  öğrencinin  öğrenim  gördüğü  okul  müdürlüğünde  sınav

başvurusunu  yapabilecektir.  ç. Öğrencivelisi,  "EKl  ÖğrenciAilesinin  Maddi  Durumunu  Gösteren

Beyanname"  ve  el< lerini,  ol< ul  müdürlüğüne  teslim  edecel<   ve  başvurunun  yapılmasını  sağlayacaktır.

Başvuru  işlemiyapılırken  öğrenciyle  ilgili  elektronil<   ortamdan  alınan  bilgiler  velisi  tarafından  kontrol

edilerek  (adı/ soyadı,  ana  adı,  baba  adı,  cinsiyeti,  doğum  yeri,  doğum  tarihi,  sınavda  tedbir  hizmeti

alınmasını  gerektirecek  özel  eğitim  ihtiyacı/   yetersizlik  durumu,  aIanı/dalı,  sınıfı)varsa  yanlışlıklar

başvurudan  önce  düzeltilmelidir,  d, Sınav  başvurusu  elektronik  ortamda  okul  müdürlüğü  tarafından

yapılacaktır,  Başvurunun  yapıldığına  dair  okul  müdürlüğü  tarafından  onaylanan  ve velitarafından

imzalanan  başvuru  belgesi  sınav bitimine  l< adar  sal< lanacal< tır.  e. Başvuru  onaylandıktan  sonra

elektronil<   ortamda  yapılacak  değişiklikler  başvuru  bilgilerini  değiştirmeyecel< tir.  Bu  nedenle

onaylama  işleminden  önce  bilgilerin  doğruluğu  velive  okulyöneticilerince  t it izlikle  incelenmelidir.

Bundan  sonra  yapılan  başvurular  ve  talepler  kesinlikle  dil< l< ate  alınmayacal< tır.

1. BAŞVURU  ŞARTLARl  a.  Türkiye  Cumhuriyetiveya  Kuzey  Kıbrıs  Türl<   Cumhuriyetivatandaşıolmal< ,  b.

Mevzuatta  belirt ilen  kayıt  ve  l< abulşartlarınıtaşımal< ,  c.  Ortaol(ullar,  imam  hatip ortaokullarıveya

özeleğitim  ortaokullarının  5,  6, 7 ve  8'incisınıfları  iIe ortaöğretim  kurumlarının  hazırlık  sınıfı,9,  10 ve

] ] 'incisınıflarında  öğrenciolmak,  ç.  İ lköğretim  ve ortaöğretim  ol< ullarında,  sınavın  yapıldığı  ders

yılında  okul  değiştirme  cezası  almamış  olmal< ,  d. Ailenin  bir  önceki  mali  yıIa  ait yıllık gelir  toplamından

fert  başına  düşen  net  mil< tarın,  içinde  bulunulan  maliyılın  Merl< eziYönetim  Bütçe Kanunu'nda

belirtilen  Milli  Eğitim  Bakanlığıokul  pansiyon  ücretinin  en  azının  5  (beş)  l< atınıgeçmemesi  kaydıyla

maddi  iml< 6nIardan  yol< sun  bulunmal< .  Ailenin  2O24  senesiyıllıl< gelirtoplamından  fert  başına  düşen

toplam  miktarın  2025  MaliYılı  için  tespit  edilen  ] .95.000,00  (yüzdoksanbeşbin)TL'yigeçmemesi

gerekir.  Aile gelirinin  tespitinde  ailenin  2024  yılında  elde  ettiğitüm  gelirleriesas  alınacaktır,

Kanunlarla  Özel HakTanınan  Öğrenciler  hariç,  ailenin  fert  başına  düşen  geliri  bu  ral< amıgeçen

öğrencilerin  İOrSS  başvuruları,  kontenjan  durumlarına  bakılmaksızın  kabul  edilmeyecektir.  Maddi

imkAnlardan  yoksun  olma  durumu:  Milli  Eğitim  Bakanlığına  Bağlı  ResmiOkullarda  Yatılılıl< ,  BursluIuk,

SosyalYardımlarve  Ol< ul  PansiyonlarıYönetmeliği'nde  yer  alan  "EK1  ÖğrenciAilesinin  Maddi

Durumunu  Gösteren  Beyanname"de  öngörülen  ve  bu  beyana  esas  olan  gelirin  tespitinde;  EK1

ÖğrenciAilesinin  Maddi  Durumunu  Gösteren  Beyanname  ile  beyana  esas  olan  velininı  ve  eşiçalışıyor

ise aynı  zamanda  eşinin,  bütün  yıllık  gelir  durumunu  gösteren  vergi  dairesi,  muhasebe  birimiveya

ilgili  kişi,  l< urum  ve kuruluşlardan  alınacal< 2074  yılına  ait  12  aylık  toplam  gelirlerini  (çalıştığıve

çalışmadığı  aylar  ile birlikte)  gösteren  belge,  Velinin  ve eşinin  bal< mal< la  yül< ümlü  olduğu  anne  ve

babası  ile  ilgilitedaviyardımı.  beyannamesi,  varsa  bakmakla  yükümlü  olduğu  diğer  şahıslarla  ilgili

mahl< eme  kararıörneği,  Velinin  ve varsa  eşinin  bakmal< la  yükümlü  olduğu  aile  üyelerinin  T.C.  kimlik

numaraları  ileı  doğum  tarihlerinin  yazılı  beyanı  esastır.  "kanunlarla  Özel  Hal<   Tanınan  Öğrenciler"den

durumlarını  belgelendirmeIeri  kaydıyl?  "EK1  ÖğrenciAılesinin  Maddi  Durumunu  Gösteren

Beyanname"  istenmez.


